
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2024/0030

z dnia 22.03.2024

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu ubiegania się przez pracowników Krakowskiej 
Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego o środki na działalność naukową 
finansowaną z subwencji Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz zasad rozdziału i 
wykorzystania środków przyznanych na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego.

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 407 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz w związku z § 8 ust. 1 i 
ust. 2 „Statutu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego” 

zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego Nr 
58/2020 z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie trybu ubiegania się przez pracowników 
Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego o środki na działalność naukową 
finansowaną z subwencji Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz zasad rozdziału i 
wykorzystania środków przyznanych na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego, 
zmienionego Zarządzeniem Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego Nr ZR/2023/0089 z dnia 30 października 2023 r., wprowadza się następujące 
zmiany:
 1) w § 2 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„ 6. Środki na badania naukowe są przyznawane na okres nie przekraczający 24 miesięcy od 
końca roku kalendarzowego, w którym rozpoczęto realizację projektu badawczego. Środki 
niewykorzystane w tym okresie podlegają zwrotowi na rzecz dyscypliny reprezentowanej 
przez Kierownika projektu.”;

2) w § 7 ust.1 pkt 6)  - zostaje skreślony:

3) w § 11 ust.4 otrzymuje brzmienie:

„Z zastrzeżeniem  ust.6 w § 2, w uzasadnionych przypadkach na wniosek kierownika projektu 
Rada naukowa dyscypliny może podjąć uchwałę o przeniesieniu niewykorzystanych środków 
na kolejne okresy rozliczeniowe, zarówno na projekt kontynuowany, jak i na inne projekty 
badawcze.”;

4) w § 13 w ust.3 zdanie 1 otrzymuje brzmienie:

„Z zastrzeżeniem ust.6 w §2, w przypadku niewydatkowania środków przyznanych na 
realizację projektu w roku na który zostały przyznane, jeżeli kierownik projektu będzie chciał 
je wykorzystać w kolejnym roku, zobowiązany jest do złożenia wniosku o przedłużeniu 
terminu wydatkowania środków do Rady naukowej dyscypliny do 31 stycznia roku 
następującego po roku na który zostało przyznane dofinansowanie.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


		2024-03-22T12:25:04+0100
	Klemens Budzowski




